平成　　年　　月　　日

自転車駐車場設置（変更）届

東京都板橋区長　様
	住　　所

	届出人　氏　　名

	電話番号

	法人にあっては、事務所の所在地、名称並びに代表者の職、氏名

　　　　　　　　　　　　　　設置
　下記のとおり自転車駐車場の　　をしたいので、自転車等の駐車場の整備及び放置の防

　　　　　　　　　　　　　　変更

止に関する条例第２３条の規定により、届け出します。

	所有者
	住　所

	電　話(　)

	氏　名

	管理者
	住　所

	電　話(　)

	氏　名

	施　設　関　係
	所　在　地

	名　　　称

	用　　　途
	主たる用途

	対　象
	１　遊技場
	２　スーパー等大型店舗

	３　銀　行
	４　スポーツ・健康施設

	面　　　積
	敷地面積

	㎡
	延べ床面積

	㎡
	対象面積

	㎡

	設 置 方 法
	１　新設
	２　増設

	自転車駐車場関係
	所　在　地

	面　　　積

	㎡
	収容台数

	形　　　態
	１　平置き
	２　立体（2階建、3階建）
	３　特殊装置付

	特殊装置の場合
	装置の種類

	製造元

	付 帯 施 設
	１　屋　根
	２　フェンス等
	３　白　線

	４　案内看板
	（　　枚）
	５　看板
	（　　枚）
	６　その他